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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81917007F

2. Data e Regjistrimit 17/07/2018
3. Emri i Subjektit CILTUG ISI SANAYI VE TICARET A.S. - Arnavutluk 

Subesi
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Mirembatja, restaurimi, prodhimi, prokurimi dhe montimi i 
tubacione te presionit te larte, mbulesave te celikta ne tunele, 
degezimeve (brrylat), turbinave, tubacione te thithjes dhe 
perforcueseve te celikta te turbinave spirale, digave dhe dyert 
radiale sebashku me dyert e sherbimeve/servisit, vincave, 
zgarat levizese dhe ato statike sebashku me makinerite te 
pastrimit te tyre, valvulave flutur dhe te valvulave me 
hapje/filetuara, kanaleve te vaditjeve, kapake/dyer me 
vetekomandim dhe cdo lloj pajisje teknike te nevojshme per 
diga. Ndertimi, manaxhimi, dhenja me qira i impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike nepermjet energjise se 
rinovueshme por jo vetem, shitja e prodhimit te energjise 
aoperatoreve te tregut, ndertimi i cdo lloj impianti qe sherben 
per prodhim te energjise elektrike, manaxhimi i tyre, 
trasferimi paleve te treta, t'i marre e te jape me qira, shitja me 
shumice e te gjithe kapacitetit te prodhimit te energjise 
operatoreve te licensuar shteterore apo private si dhe shitja 
direkte me marreveshje dypaleshe 
perdoruesve/konsumatoreve. Te bashkepunoje me 
ndermarrje te trasmisionit elektrik, te prodhimit te energjise 
elektrike te ngritura apo qe do te themelohen, kerkim - 
zhvillimi i te gjitha burimeve te energjise se rinovueshme 
mbi apo nentokesore, manaxhimi i ketyre burimeve, 
shfrytezimi i tyre per prodhim te energjise dhe shitja e tyre.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Kthesa e Kamzes, Kulla l,Shkalla 
l,Aprt nr 4,Kati i dyte me nr Rep.1965.kol 999. 

8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit

Hakan Zevkirlioglu
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8.1  Afati i emërimit                Nga:  21/06/2018            Deri:  21/06/2023
9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
Shkoder  Temal TEMAL Njesia Administarive Temal, 
Fshati Koman, prane Hidrocentralit te Komanit, Vau i Dejes 
Kukes  Fierze Fierze Njesia Administrative Fierze, Fshati 
Fierze, prane Hidrocentralit te Fierzes, Tropoje 

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: CILTUG ISI SANAYI VE TICARET A.S. - 
Arnavutluk Subesi
E-Mail:  hzevkirlioglu@ciltug.com 
hzevkirlioglu@ciltug.com
Telefon:  +355 69 209 9027 

12. Statusi: Pezulluar

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë CILTUG ISI SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI
15. Forma ligjore AS
16. Kapitali 8.000.000,00
17. Data e themelimit 06/05/1971
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Ibrahim Tugsuz

               Nga:  23/03/2018            Deri:  23/03/2021
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi

Regjistrimi Fillestar: CN-864563-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49D28B3-6A5D-42F0-B757-1D9230F8BCB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49D28B3-6A5D-42F0-B757-1D9230F8BCB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AF2762-083C-4D09-B751-5BB55A14A97D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B34D9C-8236-44EA-ADAE-66C9BC58BB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABCB5AE-9715-4FBA-937C-7C6ECF3C13AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABCB5AE-9715-4FBA-937C-7C6ECF3C13AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80938F9-2E88-42BA-A9C2-869E9593940C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80938F9-2E88-42BA-A9C2-869E9593940C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11621793-24E1-4880-BA5A-F85FBF9F7987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11621793-24E1-4880-BA5A-F85FBF9F7987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE538CE-E94F-4E27-ACA1-FF894C62BE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE538CE-E94F-4E27-ACA1-FF894C62BE48
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-125449-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 06.03.2019 për hapje adresash 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Fierze;         Fierze;         
Njesia Administrative Fierze, Fshati Fierze, prane Hidrocentralit te Fierzes, Tropoje;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Temal;         TEMAL;         
Njesia Administarive Temal, Fshati Koman, prane Hidrocentralit te Komanit, Vau i 
Dejes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-294754-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-486818-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.04.2020, ku është vendosur: 
Ndrshimi i adresës kryesore të degës së shoqërisë së huaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kthesa e Kamzes, Kulla l,Shkalla l,Aprt nr 4,Kati i dyte me nr Rep.1965.kol 999.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajes, Nd. Nr. 1, Hyrja 11, Ap. 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3402C171-91A5-4B4E-AE42-306987BBBED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3402C171-91A5-4B4E-AE42-306987BBBED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BB9E6D-6A51-4C8B-A3BD-7CCB58EB08E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BB9E6D-6A51-4C8B-A3BD-7CCB58EB08E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C828B4B5-58DD-4053-814F-6C94FBBE07C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4207D752-AF38-459B-8089-6D04BD287539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F774C0CA-2744-46E0-A464-8FD486CC8DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62D1DD2-095E-4C41-8D63-9DE235C07E4B
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503093-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.05.2020 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon 1 ishte            ("0694011155")          u be            ("+355 69 209 9027")         
E-Mail 2 ishte            ("")          u be            ("hzevkirlioglu@ciltug.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563444-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754703-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884592-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62D1DD2-095E-4C41-8D63-9DE235C07E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CAF545-F38D-4F2F-984D-C395C5F91177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02506C9-D18B-445A-89EC-E7F58B077B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7022B5A-FC8F-40CD-BF8F-341AE11DC572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7022B5A-FC8F-40CD-BF8F-341AE11DC572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A190ACC-6BF6-4304-8308-69266350A06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F030B2-1969-40C3-92C9-6B7D0B9826F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1ADD6AF-5C31-46C6-A418-0CBD30141F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077DF5D9-C5A3-48B0-B9F1-146DDA7353A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23E9AE0-6E56-4470-B9E1-661CDF1ED893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF86BE6-B14D-48CA-8B2E-9C4DD0B14131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F9094E-4F28-446A-AEAF-AED31FEC4C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F9094E-4F28-446A-AEAF-AED31FEC4C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17656832-6090-4A61-8772-AF105C86B74E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7A4EAD-4D5F-48A8-8849-F4C72620A9F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C333A8-D2DB-4B3D-AE0A-18A195AB26AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCDAEB5-979F-4E48-8242-619090835E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3F98ED-5B46-41F9-BAAE-8C64EE4B6CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4193B4C-DE0C-41BE-92B8-E959AD2A7440
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972297-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

Datë:25/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127EB92B-F32E-4355-B030-EF416D065B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8249EB7-7313-48D3-A861-FFF16B7AE45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9FBE2C-A0BE-4F29-A828-15E62A39668D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A81D730-F34C-40BB-BBCB-283BBC45E7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDB481E-A80F-4DBE-93FF-478159E8B04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F52B43-315C-4D9C-8080-E00C71DD1FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C4289D-490A-43DB-851F-ED60773551CD

